
XXIII/204/2003UCHWAŁA NR
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO
z dnia listopada J2008 ;roku.

zmieniająca Uchwałę Nr XV/143/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Powiatu Łowickiego
na lata 2008 - 2010

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XV/143/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
27 lutego 2008 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
dla Powiatu Łowickiego na lata 2008 -  2010, w załączniku nr 1 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) lp. 15 otrzymuje brzmienie:

N azw a
jednostk i

zgłaszającej

N azw a
jednostk i

koordynującej
przedsięw zię­

ciem

O kres
realizacji

(plan)

L ata  /  K oszty  (w  PL N )

L p T ytu ł przedsięw zięcia
U zasadnienie potrzeby 

realizacji przedsięw zięcia
K rótk i opis 

przedsięw zięcia
Ź ródła

finansow ania
Ł ączne
nakłady

2008 2009 2010
Lata

dalsze

R ealizacja  R egionalnego 
System u Inform acji 
Przestrzennej 
W ojew ództw a Łódzkiego 
spow oduje w  efekcie

O gółem 1 173 000 0 100 000 573 000 500 0
Środki U E 765 000 0 65 000 374 00 0 326 0

C el głów ny -  rozw ój Środki B P
społeczeństw a Śr. w łasne
inform acyjnego 
C ele  szczegółow e -  
w yrów nyw anie 
dysproporcji w  zakresie 
dostępu  i w ykorzystan ia 
technologii 
inform acyjnych i 
kom unikacyjnych  przez 
m ieszkańców  na teren ie 
w ojew ództw a łódzkiego. 
P rodukty  -  rozbudow a 
system ów
inform atycznych  poprzez 
usługi um ożliw iające 
integrację całego 
środow iska pom iędzy 
serw erem  w ojew ódzkim , 
a  pow iatow ym , a  także  
aktualizacja, rozbudow a i 
in tegracja baz danych. 
D ziałania -  budow a 
zintegrow anego System u 
Inform acji Przestrzennej 
na teren ie w ojew ództw a 
łódzkiego

w  tym ;

w ykorzystan ie B udżet pow iatu
w spółczesnych fundusz 408 000 0 35 000 199 000 174 0
m ożliw ości technicznych  
w  zak resie  dostępu 
obyw ateli do  organów  
sam orządu i adm inistracji 
p ań s tw o w ą . Z ostaną  
s tw orzone w arunki 
organizacyjne  sp rzętow e i 
ludzk ie  um ożliw iające 
serw ow anie  danych 
geograficznych  online 
p o p rzez  in ternet dla 
se k to ra  kom ercyjnego i 
publicznego gospodarki w  
w ojew ództw ie  łódzkim . 
P ro jek t w  sposób 
bezpośredni w płyn ie  na 
podn iesien ie  m obilności 
inw estycyjnej i 
konkurencyjności 
przedsięb iorców . 
U spraw ni zarządzan ie  na 
w szystk ich  szczeblach 
adm inistracji publicznej.

śr. jed n o stk i real.
1

15

In frastruk tu ra
R eg ionalnego  System u
Inform acji
Przestrzennej
W ojew ództw a
Łódzkiego
O bejm ującego P ow iat 
Łow icki

Pow iat
Łow icki

W ydział
G eodezji

2009-2011

pożyczka /k redy t



2) lp. 96 otrzymuje brzmienie

L p T ytu ł przedsięw zięcia
U zasadn ien ie  potrzeby  

realizacji p rzedsięw zięcia
K rótk i opis 

przedsięw zięcia

N azw a
jednostk i

zgłaszającej

N azw a
jednostk i

koordynującej
przedsięw zię­

ciem

O kres
realizacji

(plan)

Ź ródła
finansow ania

Łączne
nakłady

L ata  /  K oszty  (w  PL N )

2008 2009 2010 L ata
dalsze

96

Z w iększenie 
efektyw ności 
diagnostyki w  procesie 
ratow ania  zdrow ia 
w  Z O Z  w  Łow iczu 
p oprzez  zakup 
tom ografii 
kom puterow ego 
i adaptację 
pom ieszczeń.

C elem  inw estycji je s t 
popraw a infrastruk tu ry  
ochrony zd ro w ia  pow iatu, 
a tym  sam ym  zw iększenie 
b ezp ieczeństw a 
zdrow otnego 
m ieszkańców  pow iatu  
łow ickiego .

Z adan ie  obe jm u je  sw ym  
zakresem  zakup 
tom ografu  
kom puterow ego  d la 
po trzeb  ZO Z  w  Ł ow iczu  
o raz  dostosow an ie  stanu 
technicznego istniejącej 
in frastruktury  do 
użytkow an ia  zakup ionego  
CT.

Pow iat
Łow icki

W ydział
O rganizacyjny

2008-2009

ORÓłem 2 0 0 0  000 360 000 1 6 4 0  0 00 0 0
Środki U E 1 6 00  000 0 1 6 00  000 0 0
Środki B P
Sr. w łasne 40 0  000 360 000 40  000 0 0
w  tym:
budżet pow iatu 4 00  000 360 000 4 0  000 0 0
fundusz
śr. jed n o stk i real.
pożyczka /kredyt

3) po lp. 96 dodaje się lp. 97 i lp. 98 w brzmieniu:

Lp T ytu ł przedsięw zięcia
U zasadn ien ie  potrzeby  

realizacji p rzedsięw zięcia
K rótk i opis 

p rzedsięw zięcia

N azw a
jednostk i

zg łaszającej

N azw a
jednostk i

koordynującej
przedsięw zię­

ciem

O kres
realizacji

(plan)

Ź ródła
finansow ania

L a ta  /  K oszty  (w  PLN 1, j

Łączne
nakłady

2008 2009 2010 L ata
dalsze

97

Z achow anie  zasady  
„złotej godziny” 
p o przez  doposażenie 
Z O Z  w  Ł ow iczu  
w  sprzęt m edyczny 
d o  diagnostyki i terapii 
w  stanach  zagrożenia 
zd row ia  i ty c ia

C elem  inw estycji je s t  
po p raw a  in frastruktury  
och rony  zd ro w ia  pow iatu, 
a tym  sam ym  zw iększenie  
b ezp ieczeństw a 
zdrow otnego  
m ieszkańców  pow iatu  
łow ickiego .

Z adanie  obejm uje  sw ym  
zakresem  zakup  w yrobów  
m edycznych służących  
do  d iagnostyki i terap ii 
d la  potrzeb ZO Z  
w  Łow iczu.

Pow iat
Łow icki

W ydział
O rganizacyjny

2008-2009

O gółem 3 00 0  000 22 000 2  978 000 0 0
Środki U E 1 978 000 0 1 978 000 0 0
Środki BP
Sr. w łasne 1 0 22  000 22 000 1 0 00  000 0 0
w  tym:
budżet pow iatu 1 022  000 22 000 1 0 00  000 0 0
fundusz
śr. jednostk i real.
p o ty cz k a  /kredyt

98 Razem:

Lata 2008 2009 2010
Lata

2011-
2020

ORÓłem 115935897 6987097 20548100 22355700 66045000
Środki U E 89675180 236000 14937960 18292220 56209000
Środki B P 812000 812000 0 0 0
Sr. w łasne 25448717 5939097 5610140 4063480 9836000
w  tym:
b udżet pow iatu 25040717 5939097 5575140 3864480 9662000
fundusz 408000 0 35000 19900 ' 174000
śr. jednostk i real.
pożyczka /kredyt i

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ł7 Ć /


